
Zarząd Powiatu Nowol.omyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61.) 44 26 700

AO.BR.0022.22.2019

Protokół  Nr  22/2019

z posiedzenia Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w drxiu  9 kwietriia  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  udział  wzięli  członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodrńcząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -

Zbigniew  Markowski  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodrńe  z listą  obecności,  która

stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

W  posiedzeniu  Zarządu  uczestniczyli  także:  Kierowrńk  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami  -  Jolanta  Budzisz,  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Ilona

Dębska  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowarńe.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na dysponowanie  nieruchomością  na cele

budowlane  nr  ewid.  754/9 oraz  754/8 w m. Eolewice  (dot.  zadania  pn.  '!Remont  pasa

drogowego  ul. Nowei  w mieiscowości  Eolewice").
Uchwała  została  omówiona  przez  panią  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  -  Ilonę  Dębską.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjął  uchwałę  nr  70/DR/2019  w sprawie  wyrażenia

zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane  nr  ewid.  754/9  oraz  754/8

w m.  Bolewice.

A-d.2.

Wniosek  Eurmistrza  Rakoniewic  o ror,waienie  możliwości  partycypowania  w kosztach

inwestycii  polegaiqcei  na budowie  ścieżki  rowerowei  do Kuźnicy  Zbt4skiei.

Wicestarosta  poinformował,  że Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  wyraził

chęć  poniesienia  50 % kosztów  inwestycji.  Burmistrz  Rakoniewic  wyraził  wolę  pokącia

25 % kosztów,  natomiast  pozostałe  25 % kosztów  miałoby  się rozłożyć  na Gminę  Nowy

Tomyśl  i Powiat  Nowotomyski.
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Po krótkiej  dyskusji,  Zarząd  jednogłośnie  poparł  inicjatywę  Burmistrza  Rakoniewic

w zakresie  trójstronnego  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Rakoniewice,  Gminą  Nowy

Tomyśl  i Powiatem  Nowotomyskim  dotyczącą  budowy  ścieżki  rowerowej.

Ad.3.

Fniosek  Burmistrza  Zbqszynia  o uwzględnienie  w tegorocznym  budżecie inwestpcyinym

Powiatu  Nowotomyskiego  prr,edsięwzięć  do realizacii  na terenie Gminy  Zbąsr.yń.

Zarząd  dokonal  analizy  wniosku  Burmistrza  Zbąszynia  i postanowil  aby Wydział
Infrastruktury  Drogowej  podjął  działania  zmierzające  do  dokończenia  remontu

ul. Powstańców  Wielkopolskich  w Zbąszyniu,  a następnie  przekazania  drogi  Gminie

Zbąszyń.

W przypadku  realizacji  3 etapu  budowy  ścieżki  rowerowej  przy  drodze

powiatowej  na odcinku  Nądnia  -  Nowa  Wieś  Zbąska,  Zarząd  postanowił  podjąć  decyzję

w przedmiotowej  sprawie,  po dokonaniu  analizy  możliwości  finansowych  Powiatu.

Burmistrz  zawnioskował  również  o rozpoczęcie  procedury  przekazania  w zarząd

Gminie  Zbąszyń  szkoły  branżowej  w  Zbąszyniu.  Zarząd  postanowił,  że  rozważy

przedmiotowy  wniosek  po dokonaniu  dogłębnej  analizy  tego  tematu.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Ilona  Dębska  poinformowała  także

o sporządzeniu  do złożenia  5 wniosków  w ramach  Funduszu  Dróg  Samorządowych,  tj.  na drogi

powiatowe:  Śliwno, Brody  -  Turowo,  Opalenica  -  Lwówek,  Miedzichowo  i Chobienice  -

Wolsztyn.

Następnie  Zarząd  zapoznał  się  z wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcerńa  ustawicznego  w Trzciance  dotyczącym  wycinki  drzew  wokół  boiska  sportowego

na terenach  należących  do Szkoły.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Kontynuując  przedmiotowy  temat,  Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  również  wniosek

Wójta  Gminy  Kuślin  w zakresie  wycinki  drzew  przy  boisku  szkolnym  Zespołu  Szkół

Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance  przez  Ochotniczą  Straż

Pożarną  w Kuślinie.  Pozyskane  drewno  zostanie  przekazane  OSP  w Kuślinie  za prace

wykonane  przy  wycince  (topola).

A-d.4.

Podięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w naiem pomieszczenia

usytuowanego w budynku położotxym w Nowym  Tomyślu  przy ul. Poznańskiei  32A (zgoda

na oddanie  w naiem  firmie  HUNTERS  Sp. z o.o.)

Uchwała  została  omówiona  przez  panią  Kierownik  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami  -  Jolantę  Budzisz.

Starosta zapytał, czy są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.
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Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  71/GN/2019  w sprawie  wyrażenia

zgody  na  oddaniew  najem  pomieszczenia  usytuowanego  w  budynku  położonym  w  Nowym

Tomyślu  przy  uL  Poznańskiej  32A.

A-d.5.

Odpowiedź do firmy  ENEA OPERATOR  Sp. r, o.o. w sprawie r,miariy lokalizacii  słupa

etiergetycznego  H) Trzcince.

Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  -  Jolanta  Budzisz

poinformowała,  że firma  ENEA  Operator  SP. z o.o.  wystąpiła  z pismem  w sprawie  wyrażenia

zgody  na dysponowanie  rńeruchomością  oznaczoną  numerem  140/9  położoną  w Trzciance

na cele  budowlane,  tj. na zmianę  lokalizacji  istniejącego  na  przedmiotowej  działce  słupa  poza

grarńce  nieruchomości.

Zarząd  upoważnił  Starostę  i Wicestarostę  do podpisania  zgody  na  dysponowanie

nieruchomością  oraz  odpowiedzi  do firmy  ENEA  OPERATOR  Sp. z o.o. w sprawie

zmiany  lokalizacji  słupa  energetycznego  w  Trzciance.

Jednocześnie,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  zobowiązał  Wydział  Gospodarki

Nieruchomościami  do  skierowania  do  Wójta  Gminy  Kuślin  pisma  w  sprawie  woli

przekazania  udziałów  Powiatu  Nowotomyskiego  w lokalach  mieszkalnych  w Trzciance

(temat  omawiany  na  posiedzeniu  Zarządu  w dniu  5 marca  br.)

A-d.6.

Pismo  Burmistrza  Zbąszynia  w sprawie  nalicr,ania  podatku  od  dr,iałek  o txumerach  ewid.

792 i793  połoionych  w mieiscowości  Nądnia.

Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  -  Jolanta  Budzisz

poinformowała,  że  właściciel  przedmiotowych  działek  złożył  do  tut.  urzędu  wniosek

o wystąpienie  do Burmistrza  Zbąszynia  o zaprzestarńe  naliczarńa  podatku  od tych  działek.

Sprawa  dotycząca  regulacji  została  wszczęta  z urzędu  po  sprawdzeniu  przebiegu  drogi

powiatowej  nr  2726P  w Nądni.  Ustalono,  że działki  nr  792  i793  stanowią  część  wymienionej

drogi  powiatowej,  gdyź  wchodzą  w skład  rowu  odwadniającego.  Wskazane  wyżej  działki,

na  podstawie  umowy  sprzedaży  zmieniły  właściciela  w 2009  roku.  Działki  792  i793  w Nądni

w drńu  31 gtudnia  1998r.  wchodziły  w pas drogi  wojewódzkiej.  Pani  Kierownik  dodała,

że zastosowanie  ma  w tym  przypadku  art. 73 ust. l ustawy  z dnia  13 października  1998r.  -

Przepisy  wprowadzające  ustawy  reformujące  administrację  publiczną,  który  stanowi,

że: "Nieruchomości  pozostające  w dniu  31 gnidnia  1998r.  we  władaniu  Skarbu  Państwa  lub

jednostek  samorządu  terytońalnego,  nie  stanowiące  ich  własności,  a zajęte  pod  drogi  publiczne,

z dniem  I stycznia  1999r.  stają  się  z mocy  prawa  własnością  Skarbu  Państwa  lub  właściwych

jednostek  samorządu  terytorialnego  za  odszkodowaniem".  Na  mocy  wskazanej  ustawy

przedmiotowe  działki  stały  się  własnością  Powiatu  Nowotomyskiego  jako  część  uprzedniej

drogi  wojewódzkiej,  a obecnie  drogi  powiatowej  z dniem  1 stycznia  1999  r. Pani  Kierownik

poinformowała,  że  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wystąpił  dnia  4  gnidnia

2017  r. do Wojewody  Wielkopolskiego  w Poznaniu  o potwierdzenie  we  wskazanym  trybie

prawa  własności  Powiatu  Nowotomyskiego  do działek  wskazanych  na  wstępie.  Z uwagi  na  to,

że właściciel  nieruchomości  na dzień  31 gnidnia  1998r.  nie  żył,  Wojewoda  Wielkopolski

zwrócił  się do tut. Organu  o przedstawienie  dokumentu  potwierdzającego  nabycie  spadku
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po zmarłym.  Rozpoczęto  działarńa  zmierzające  do ustalenia  jego  spadkobierców.  Ustalono,

kto  jest  potencjalnym  spadkobiercą,  jednak  osoba  ta nie podjęła  współpracy  w kwestii

udostępnienia  danych,  które  umożliwiałyby  przyśpieszenie  postępowania  i sporządzenie  przez

notariusza  aktu  dziedziczenia.  Wystąpiono  do Centrum  Personalizacji  Dokumentów  MSWIA

i po  otrzymaniu  danych  zwrócono  się  do  Urzędu  Stanu  Cywilnego  w Zbąszyniu  o sporządzenie

odpisów  aktów  zgonu,  urodzenia  i małźeństwa.  Po uzyskaniu  tych  dokumentów  konieczne

będzie  złożenie  wniosku  do sądu  o stwierdzenie  nabycia  spadlcu.  Prawomocne  postanowienie

sądu  zostanie  przesłane  Wojewodzie  Wielkopolskiemu.  Dodać  należy,  że  Wojewoda

Wielkopolski  zawiesił  swoje  postępowanie  do czasu  przedstawienia  przez  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  dokumentu  potwierdzającego  nabycie  spadku.  Pani  Kierownik

podsumowała,  że w obecnym  starńe  rzeczy  nie  jest  możliwe  określenie  terminu  zakończenia

sprawy.

Zarząd  przyjął  bez  uwag  przedstawioną  informację.

A-d.7.

Podięcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  wsprawach  dotycr4cych  ogłoszonego  konkursu  nrRPWP.08.03.01-IZ-00-

30-001/19,  Działatxie  8.3  Wzmocnienie  oraz  dostosowanie  ksr,tałcenia  i  szkolenia

zawodowego  do potrzeb  rynku  pracy,  Poddziałanie  8.3.1  Ksr,tałcenie  zawodowe  młodzieży  -

tryb  konkursowy.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  72/PCUW/2019  w  sprawie

udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach

dotyczących  ogłoszonego  konkursu  nr  RPWP.08.03.Ol-IZ-00-30-00l/19,  Działanie

8.3  Wzmocnienie  oraz  dostosowanie  kształcenia  iszkolenia  zawodowego  do  potrzeb  rynku

pracy,  Poddziałanie  8.3.1  Kształcenie  zawodowe  młodzieży  - tryb  konkursowy.

A-d.8.

Pismo mieszkanki  Nowego Tomyśla o udzielenie  informacii  na temat możliwości  naimu  /

podnaimu  gabinetu  pod usługi  dietetyka  przy ul. Poznańskiei  30.
Zarząd  postanowił,  że  rozpatrzy  wniosek  po  uzyskaniu  informacji

z merytorycznego  Wydziału  Starostwa.

A-d.9.

WniosekZarz4duKlubuSportowego  'Fromień"zsiedzibąwOpalenicyoudzieleniepomocy

finansowei  na zakup dwóch wiatrochronów.

Po analizie  wniosku  Zarząd  postanowil  aby wniosek  przekazać  do Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Sportu  celem  wydania  opinii.

A-d.lO.

Wniosek Stowarzysr,enia "Skate2Cit1i"  o udr,ielenie pomocy finansowei  przy organizacii

III  zawodów w ieździe szybkiei  na rolkach  o 'DZEAN  BERNARDA"  w randze Mistrzostw
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Polski  i Pucharu  Polski  w półmaratonie  (ufundowanie  pucharów  i txagród dla nailepsr,ych

zawodników  z powiatu  nowotomyskiego).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek.

Ad.ll.

Wniosek Zarr4du  Wielkopolskiego  Związku  Chórów i Orkiestr  r, siedzibą  w Lesznie

o wyrażenie  r,gody na umieszczenie  herbu  Powiatu  na "Łańcuchu  przechodnim  WZChiO"

będqcym iedm4 z nagród  w konkursach  chórów  orar. o dofinansowanie  kosztów wykonania
łańcucha.

Zarząd  podejmie  decyzję  w sprawie  przedmiotowego  wniosku  po  uzyskaniu  opinii

z merytorycznego  Wydziału  Staroshva.

A-d.12.

Wniosek  Prodziekana  Wydziału  Zamieiscowego  Wyższei Szkołv PedaRO!ńki ź AdminiStraCii

w Nowym  Tomyślu  o dofinansowanie  publikacii  Ogólnopolskiei  Konferencii  pt. "Iniciatywa

Tróimorr,a  - pomost  czy strefa buforowa  między  Wschodem i Zachodem"  (kwota -  3.000ę00

M
Zarząd  pozytywnie  rozpatrzyl  wniosek.

Ad.13.

Podięcie decyzii w sprawie dotyczącei wyżywienia  wychowanków  internatu  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcqcych  i Policealnych  w #owym  Tomyślu.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  omówił  przedmiotowy  temat.

Zarząd  upoważnił  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  do  prowadzenia  rozmów  z  Dyrekcją  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

iPolicealnych  w  Nowym  Tomyślu  w  sprawie  wyżywienia  wychowanków  internatu  Szkoły.

A-d.14.

Zapoznanie  się ze Sprawozdaniem  z dr,iałalności  Powiatowei  Rady Dr,iałalności  Pożytku

Publicznego  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2018 rok.

Zarząd  przyjął  bez  uwag  sprawozdanie  z  działalności  Powiatowej  Rady

Działalności  Pożytku  Publicznego  Powiatu  Nowotomyskiego  za  2018  rok.

Ad.15.

Wniosek Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcqcych  i Policealnych  w Nowym

Tomyślu o wprowadzenie  zmian w planie  finansowym  na 2019 rok z przeznaczeniem
na  remont  i usługi.

Zarząd  zapoznał  się z wnioskiem  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i Policealnych  w  Nowym  Tomyślu  o wprowadzenie  zmian  w  planie  finansowym

na  2019  rok  (zwiększenie  planu)  z przeznaczeniem  na  prace  remontowe  niezbędne

do  wykonania  po  kontroli  przeprowadzonej  przez  Wielkopolskiego  Państwowego

Wojewódzkiego  Inspektora  Sarńtarnego.

Zarząd postanowil  aby Dyrekcja  Szkoły wystąpiła  z pismem do WPWIS

o prolongatę  terminów  naprawy  stwierdzonych  uchybień  w budynku  szkoly  i internatu.
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Ad.16.

Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2019 rok.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zostały  złożone  następujące  wnioski  o zmiany

w planach  finansowych  na 2019  rok  (zwiększenia  planów):

- wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkćił  Ogólnokształcących  i Policealnych  w Nowym

Tomyślu  o środki  finansowe  na  refundację  kosztów  okularów  korygujących  wzrok

dla  pracownika  Szkoły,

- wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu  o środki

finansowe  na wyposażenie  biura  oraz  zabezpieczenie  środków  na umowę  cywilno  -  prawną,

- wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Zawodowych  i Licealnych  w Nowym  Tomyślu

o środki  finansowe  na organizację  nauczania  indywidualnego,

- wrńosek  o zabezpieczenie  środków  na  zapewnienie  ciągłości  wykonywania

specjalistycznych  badań lekarskich  podczas  kwalifikacji  wojskowej  prowadzonej  przez

Starostwo  Powiatowe.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały  oraz  do proponowanych

zmian  w budżecie?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjąl  uchwałę  nr  73/FN/2019  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019  rok.

Ad.17.

Przyięcie  tm VIIIsesię  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  następuiących  materiałów:

a) proiekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019
Skarbnik  Powiatu  omówiła  wnioski  złożone  przez  dyrektorów  szkół  i placówek

oświatowych  oraz  dyrektorów  jednostek  o zmiany  w planach  finansowych  na 2019  rok.  Pani

Skarbnik  poinformowała,  że wszystkie  wnioskowane  zmiany  zostały  ujęte  w przedmiotowym

projekcie  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały  oraz  do proponowanych

zmian  w budżecie?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  projekt  uchwały  na VIII  sesję  Rady  Powiatu.

0  zabranie  głosu  poprosił  członek  Zarządu  -  Patryk  Kąkolewski,  który

poinformował,  że kiedyś  w Wydziale  Infrastruktury  Drogowej  była  osoba,  która  zajmowała  się

sprawdzarńem  stanu  technicznego  dróg.  Pan Kąkolewski  dodał,  że warto  przemyśleć  sprawę

zatrudnienia  na pół  etatu  inspektora  nadzoru  inwestorskiego,  który  świadczyłby  także  usługi

przeglądu  dróg  imostów.

Starostapoinformował,  żeterazwWydzia1eniematakiej  osoby,  aprzedstawionaprzez

pana  Kąkolewskiego  propozycja  zostarńe  przeanalizowana.

b) proiekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei
Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2019  -  2029

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.
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Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  VIII  sesję  Rady  Powiatu.

c) proiekt  uchwały  r,mieniaiącei  uchwałę  nr  III/20/2018  z dnia  28 grudnia
2018  r. w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  /ź(!  2019

rok

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  przedstawiła  proponowane  zmiany  do planu  pracy

Rady  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  VIII  sesję  Rady  Powiatu.

d) proiekt uchwały  zmieniaiącei  uchwałę  nr  III/22/2018  z dnia  28 grudnia

2018r.  wsprawiezatwierdzeniaplanówpracykomisiiRadyPowiatuNowotomyskiego
na2019rok

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  przedstawiła  proponowane  zmiany  do planu  pracy

Komisji  Rady  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  iuwag  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  VIII  sesję  Rady  Powiatu.

e) proiekt  uchwały  zmieniaiqcei  uchwałę  nr  II/11/2018  z dnia  6 grudnia

2018 r. w sprawie  powołania  Komisii  Rady Powiatu  Nowotomyskiego
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  przedstawiła  proponowane  zmiany  do  składów

Komisji  Rady  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  VIII  sesję  Rady  Powiatu.

J) proiekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Przewodnicr4cego  Komisii

Rewiryinei  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli

w Samodziebnym Publicznym  Zakładzie  Opieki Zdrowotnei  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  VIII  sesję  Rady  Powiatu.

g) proiekt  uchwały  w sprawie  przyimowania  r.adań w zakresie  pomocy  psychologiczno  -

pedagogicznei
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.
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Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  VIII  sesję  Rady  Powiatu.

h) ocena zasobów pomocy  społecznei  za rok  2018

Z) sprawor,danie  r, realizacii  zadań Zespołu  Wsparcia  i Pomocy  Specialistlicznei  za rok
2,018

j)  sprawozdanie  z realizacii  Powiatowego  Programu  działania  na rr,ecz

osób  niepełnosprawnych  w powiecie  nowotomyskim  na  lata  2016-2026-  za rok  2018,

k) sprawozdanie  z programu  współpracy powiatu nowotomyskiego  z fundaciami

oraz organizaciami  pozarzqdowymi  w zakresie rehabilitacii  r.awodowei i społecznei

osób  niepełnosprawnych  za rok  2018,

/) itiformacia  o zimowym utrzymaniu  dróg powiatowych w sezonie 2018/2019

oraz informacia  o stanie  mostów i dróg powiatowych,

m) sprawozdaniezrealizacii,,RocznegoprogramuwspółpracyPowiatuNowotomyskiego

z orgatxizaciami  por,arr4dowymi  oraz  podmiotami,  o którycli  mowa

w art.  3 ust.  3 usfawy  z dnia  24 kwiebnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego

io  wolontariacie,  na  rok  2018"

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do przedłożonych  sprawozdań  i infornnacji?

Pytań  iuwag  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedmiotowego  projektu  uchwały  na sesję

Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdania  i informacje  na  VIII  sesję  Rady

Powiatu.

Ad.18.

Sprawy  bieiqce:

Starosta  zapytał,  czy  są  jeszcze  jakieś  sprawy  do poruszenia?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzirńe  15.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC!ĄCY  ZARZĄDU

,,  - - '2  -- - """2

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnies:ka  Henic:

stt:8


